



Informacija žiniasklaidai  
2019 m. balandžio 15 d.

## **IKEA franšizės valdytojas Vilniuje formuoja skaitmeninės plėtros komandą**

**IKEA franšizės valdytojas Baltijos šalyse ir Islandijoje formuoja skaitmeninės plėtros komandą, kuri dirbs Vilniuje. Jos pagrindinis tikslas – spartinti IKEA mažmeninės prekybos įmonių veiklos skaitmenizavimą bei užimti lyderio pozicijas šioje srityje keturiose rinkose: Estijoje, Latvijoje, Lietuvoje ir Islandijoje. Prie Vilniuje dirbsiančios komandos, kurią iš pradžių sudarys aštuoni asmenys, kviečiami prisijungti specialistai iš Lietuvos ir kitų šalių.**

„Skaitmeninės plėtros komanda daugiausia dėmesio skirs dviem pagrindinėms sritims: vartotojų patirties visuose kanaluose, ir fiziniuose, ir skaitmeniniuose, gerinimui bei IKEA, kaip mažmeninės prekybos organizacijos, veiklos efektyvumo didinimui Baltijos šalyse ir Islandijoje. Ilgalaikis šio sprendimo tikslas – skaitmenizavimą paversti standartiniu mūsų kasdienės veiklos principu, o trumpalaikėje perspektyvoje norime patobulinti kasdienę organizacijos veiklą. Šiuo metu jau numatėme daugiau nei 150 projektų, skirtų pasiekti skaitmeninės organizacijos kompetencijas,“ – sako Ölvir S. Sveinsson, IKEA Informacinių technologijų vadovas Baltijos šalims ir Islandijai.

Šiuo metu Vilniuje IKEA ieško 6 naujų komandos narių, turinčių projektų valdymo, „Microsoft Dynamics NAV“, tinklaveikos ir WEB programavimo patirties. Pasak Ö. S. Sveinsson, organizacija IT specialistų ieško tiek Lietuvoje, tiek kitose šalyse. Keturiose rinkose investicijos į IKEA valdytojo skaitmeninius pokyčius sieks 0,5 mln. Eur, o metines investicijas ateinančiais metais planuojama didinti iki 1 mln. Eur.

„Skaitmeninės plėtros projektus jau sėkmingai įgyvendiname tiek Baltijos šalyse, tiek Islandijoje, tačiau drauge su nauja komanda sieksime šiuos pokyčius paspartinti ir atliepti augančius skaitmeninių sprendimų poreikius“, – teigia Ö. S. Sveinsson. Pasak informacinių technologijų vadovo, šiuo metu svarbiausi skaitmeniniai projektai bus nukreipti į naujus internetinio puslapio sprendimus ir e-prekybos integraciją Baltijos šalyse ir Islandijoje.

**Daugiau informacijos:** Renata Dantė, IKEA Ryšių su visuomene vadovė Baltijos šalims, mob. +370 655 26656, e. paštas: [renata.dante@ikea.lt](mailto:renata.dante@ikea.lt)